
 

 
Indbydelse  
Danmarksmesterskabet 2020  
i trampolin for U12, U14, U17 og Senior, Individuel og Synkron.  
 
Dato: 21. november - 22. november  
 
Arrangør: Haslev TT  
 
Sted: Haslev Hallerne, Hal B, Sofiendalsvej 42B, 4690 Haslev 
 
Trampolin konkurrence: Indledende runde og finaler afvikles for en række ad gangen. Når rækken er 
gennemført og Danmarksmestrene er kåret, forlader springere og evt. publikum hallen inden næste række 
igangsættes. 
 
Ankomst: Det er muligt at ankomme allerede fredag for klubber bosat vest for Storebælt. Ved ankomst skal 
en repræsentant fra klubben henvende i forhallen mhp. indkvartering.  
 
Træning: Ingen træning fredag aften. Træning lørdag og søndag i Hal T - se DM Program.  
 
Program: Findes på GymDanmarks hjemmeside, opdateres løbende.  
Alle klubber skal medbringe fane til indmarch og meddele fanebærer ved ankomsten. 
 
Tilmelding til overnatning og forplejning: Overnatning og forplejning skal bestilles via 
tilmeldingsblanketten. Overnattende deltagere sover sammen med deres klubkammerater i et klasselokale 
eller en gymnastiksal og medbringer selv sovepose og liggeunderlag.   
Udfyldt tilmeldingsskema sendes til trampolin@htt.dk senest 2. november  
Eftertilmelding til den 9. november, mod ekstra gebyr 100 kr/deltager  
Under konkurrencen er der mulighed for at købe diverse kolde drikkevarer, kaffe, te, sandwich og snacks 
 
Corona: Vær opmærksom på skærpede retningslinjer pga. Corona. Det er derfor strengt nødvendigt at alle:  

1. bruger håndsprit eller vasker hænder regelmæssigt 
2. holder afstand – især til deltagere fra andre klubber 
3. kun opholder sig i de områder i hallen/skolen som er anvist 
4. efterlever de skærpede retningslinjer ved trampolinerne 

Efterlever man ikke disse retningslinjer vil dette blive påtalt overfor klubben og vil i yderste konsekvens 
betyde bortvisning fra konkurrencen.   
 
Ved andre spørgsmål kontakt: Alex Andersen, trampolin@htt.dk eller på 2062 4061  
 
Vi glæder os til at tage imod jer og håber på en sjov og spændende weekend på trods af Corona! 


